
Wszystkich  Świętych  na
dąbrowskich drogach
Okres Wszystkich Świętych to czas wzmożonego ruchu w rejonach
cmentarzy.  Kierowcy  muszą  liczyć  się  z  utrudnieniami  i
zamknięciem fragmentów ulic. 1 listopada na groby bliskich
można wybrać się autobusem albo tramwajem, tym bardziej że
przejazd nimi będzie bezpłatny.

Od 29 października do 2 listopada komunikacja miejska na wielu
liniach  będzie  kursować  według  zmienionych  rozkładów.  1
listopada  przejazd  autobusami,  tramwajami  i  trolejbusami
będzie  bezpłatny.  Na  terenie  aglomeracji  uruchomionych
zostanie  15  dodatkowych  linii  „C”,  dojeżdżających  w  rejon
cmentarzy.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  rozkładów  w
okresie Wszystkich Świętych.

Ze zmianami muszą liczyć się też kierowcy. Nie powinni jeździć
„na pamięć”, ale zwracać szczególną uwagę na oznakowanie i
stosować się do poleceń służb porządkowych.

Tymczasowe zmiany organizacji ruchu w Dąbrowie Górniczej:

Od 29 października (piątek) do 1 listopada (poniedziałek):

Parking obok „Biedronki” przy ul. 11 Listopada zostanie
wyłączony z ruchu i przeznaczony na stanowiska handlowe

Od 30 października (sobota) do 1 listopada (poniedziałek):

ul.  Nowocmentarna  –  wprowadzony  zostanie  ruch
jednokierunkowy, wjazd od ul. 11 Listopada, wyjazd do
ul. Florowskiej
ul.  Kościelna  –  wprowadzony  zostanie  ruch
jednokierunkowy  –  wjazd  pierwszym  skrętem  za  rondem
Budowniczych  Huty  Katowice,  wyjazd  naprzeciw  SP  18,
gdzie  wprowadzony  zostanie  nakaz  skrętu  w  prawo;
dodatkowo  obowiązywał  będzie  zakaz  ruchu  na  odcinku
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drogi  dojazdowej  do  cmentarza  –  nie  będzie  dotyczył
posiadaczy  kart  parkingowych  dla  niepełnosprawnych  i
taksówek
ul. Górzysta – wprowadzony zostanie zakaz zatrzymywania
i  ruch  jednokierunkowy,  wjazd  od  ul.  Gospodarczej,
wyjazd do ul. Związku Orła Białego

1 listopada (poniedziałek):

ul. 11 Listopada – z ruchu wyłączony zostanie odcinek od
ul.  Majakowskiego  (rondo)  do  ul.  Mickiewicza.  Objazd
poprowadzony zostanie ul. Mickiewicza, Krasińskiego i 6
Sierpnia. Zakaz nie będzie dotyczył autobusów

Będąc na dąbrowskich cmentarzach, warto pamiętać o prowadzonej
na części z nich akcji „Daj zniczowi drugie życie”. Polega na
zostawianiu na specjalnych regałach niepotrzebnych zniczy, tak
by inni mogli je wziąć, dołożyć jedynie wkład i ponownie z
nich skorzystać.
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